[image: image1.wmf]
                                                       РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ

АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 июля 2017 г.                             №130                          с. Ароматное

О внесении изменений в постановление

от 29.11.2016 №279

«О порядке применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части,

относящейся к бюджету Ароматненского

 сельского поселения Бахчисарайского

района Республики Крым»
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Внести в постановление от 29.11.2016 №279 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» следующие изменения:

1.1. в приложении 3 «Правила применения целевых статей бюджетной классификации расходов для отражения расходов бюджета Ароматненского сельского поселения (в том числе по расходам, финансовое обеспечение которых осуществляется в форме межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение)»:

1.1.1. текст:
«72 7 00 00000 «Расходы администрации Ароматненского сельского поселения на управление муниципальным имуществом»
           По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ароматненского сельского поселения на управление муниципальным имуществом по соответствующим направлениям расходов

21570 «Расходы на решение вопросов, связанных с управлением муниципальным имуществом»

            По данному направлению отражаются расходы бюджета Ароматненского сельского поселения на изготовление технической документации и постановке на кадастровый учет объектов муниципального имущества (получение кадастрового паспорта), проведение технической инвентаризации, изготовление технического плана, схем расположения участков, постановка на кадастровый учет, оформление права собственности на объекты муниципального имущества (в том числе земельные участки) и другие аналогичные расходы бюджета Ароматненского сельского поселения за счет средств местного бюджета.»
заменить текстом следующего содержания:

«72 7 00 00000 «Расходы администрации Ароматненского сельского поселения на управление муниципальным имуществом»
           По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Ароматненского сельского поселения на управление муниципальным имуществом, в том числе земельными участками, по соответствующим направлениям расходов

21570 «Расходы на решение вопросов, связанных с управлением муниципальным имуществом»

            По данному направлению отражаются расходы бюджета Ароматненского сельского поселения на изготовление технической документации и постановке на кадастровый учет объектов муниципального имущества (получение кадастрового паспорта), проведение технической инвентаризации, изготовление технического плана, схем расположения участков, постановка на кадастровый учет, оформление права собственности на объекты муниципального имущества (в том числе земельные участки), проведение оценки муниципального имущества и другие аналогичные расходы бюджета Ароматненского сельского поселения за счет средств местного бюджета.»

1.1.2 текст:
«21510 «Расходы на организацию и содержание мест захоронения (кладбищ)»
            По данному направлению отражаются расходы бюджета Ароматненского сельского поселения на благоустройство территории поселения в части организации и содержания мест захоронения (кладбищ), разработка межевого плана землеустройства, оформление проектно-сметной документации»

заменить текстом следующего содержания:

«21510 «Расходы на организацию и содержание мест захоронения (кладбищ)»
            По данному направлению отражаются расходы бюджета Ароматненского сельского поселения на благоустройство территории поселения в части организации и содержания мест захоронения (кладбищ), в том числе разработка межевого плана землеустройства, оформление проектно-сметной документации, проведение санитарного исследования почвы и другие аналогичные расходы бюджета Ароматненского сельского поселения за счет средств местного бюджета.»

 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым начиная с бюджета на 2017 год.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ароматненского сельского совета-

глава администрации Ароматненского сельского

поселения                                                                                           И. А. Лизогуб